Дело № 2-220/35/2018

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

г. Джанкой 								          25 октября 2018 года

Мировой судья судебного участка № 35 Джанкойского судебного района Республики Крым Решетнев А.С.,
при секретаре - Мовчан О.В.,
с участием представителя истца Николаенко Ю.М., действующей по доверенности от 04.06.2018 г. № 2174/2,
представителя ответчика Хоменко Л.К. - Шандрука В.И., действующего на основании доверенности 82 АА 1294969 от 12.10.2018 года,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Департамента труда и социальной защиты населения администрации Джанкойского района Республики Крым к Хоменко Лидие Карповне о взыскании материального ущерба
Руководствуясь ст. ст. 194-199, ГПК РФ, мировой судья,

РЕШИЛ:

В удовлетворении исковых требований Департамента труда и социальной защиты населения администрации Джанкойского района Республики Крым к Хоменко Лидие Карповне о взыскании материального ущерба отказать в полном объеме.
Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано  в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано сторонами в Джанкойский районный суд Республики Крым в течение одного месяца со дня изготовления его в окончательной форме, через мирового судью судебного участка № 35 Джанкойского судебного района Республики Крым.

Мировой судья 							                 А.С. Решетнев